

Erdoğan'dan Nevşehir-Antalya hızlı tren projesi açıklaması

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz Milli İrade Meydanı'nda düzenlenen Aksaray mitinginde vatandaşlara hitap etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



Milletvekili Çalışkan sağlıkçılarla buluştu

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi. HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



TYT VE AYT DENEME SINAV SONUÇLARI AÇIKLANDI ■ 2'DE

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI URALOĞLU NEVŞEHİR'DE ■ 5'TE

ÇAT'IN DOĞALGAZA KAVUŞMASI İÇİN İLK KAZMA VURULDU ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4222 • 28 Mart 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Ulaştırma Bakanı Uraloğlu Nevşehir'e müjdelere verdi

"31 Mart'ta yeni bir zafer kazanmaya emin adımlarla ilerliyoruz"



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, yaşlısının gencinin, kadınının erkeğinin, çocuğunun güven duyduğu, huzur bulduğu daha mutlu daha müreffeh ve daha yaşanabilir bir Nevşehir canla başla çalışmaya devam edeceklerini söyledi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, "Nevşehirliğin dört gözle beklediği çevreyolu için çalışmalara başlıyoruz." dedi.

KÜN Türkiye'de ilk kez İHA-2 tescil sertifikası aldı



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) İnsansız Hava Aracı Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi, havacılık alanında önemli bir başarıya imza attı.

CHP seçim gezilerini sürdürüyor



CHP Belediye Başkan adayı Bilgin, seçim gezilerini sürdürüyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

AK Partililer Ürgüp'te 'Vefa' iftarında buluştu

AK Parti Ürgüp İlçe Başkanlığı, düzenlediği iftar programında tüm partilileri buluşturdu.



AK Parti'nin kuruluşundan bugüne her kademesinde görev yapan yaklaşık 1000 teşkilat üyesi vefa iftarında bir araya geldi. Vefa iftarına AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, AK Parti Bölge Koordinatörü Melek Şimşek, AK Parti Ürgüp İlçe Başkanı Doğan Derin, AK Parti Ürgüp Belediye Başkan adayı Fahri Yıldız, AK Parti Ortahisar Belediye Başkan adayı Mustafa Ateş, Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, ilçe ve belde teşkilatlarının yöneticileri, kadın ve gençlik kolları üyeleri ile çok sayıda partili katıldı. **"USTALIK DÖNEMİ İÇİN YOLA ÇIKTIK"**

AK Parti Ürgüp Belediye Başkan adayı Yıldız, iftar sonrası yaptığı konuşmada, "Biz

kardeşlik bağlarıyla örülü bir aileyiz. Cumhurbaşkanımızın önderliğinde yeni bir tarihi zafer için yola çıktık. Onun açtığı yolda yürümek bize güç veriyor. Biz çok büyük bir aileyiz. Ben partime hiçbir zaman küsmedim, 2019 seçimlerinde aday değilsin dediklerinde kabuğuma çekilmedim, ilçemi terk edip gitmedim, hemşerilerimden bağımlı hiçbir zaman koparmadım. Dün olduğu gibi bugünde sizlerden aldığımız güçle, Ürgüp'te sıkmadık el, çalmadık kapı bırakmadık, bırakmayacağız. Hemşerilerimizle bir araya gelmeye, derdimizi anlatmaya çalışıyoruz. En büyük gücümüz sizlersiniz. Sadece teşkilatımızla aktif görev alan arkadaşlarımızla değil, kuruluşundan bugüne tüm görev arkadaşlarımızla yol yürüdüm. Ben inanıyorum ki, 31 Mart gecesini Ürgüp'ün bayramına çevireceğiz. Asıl takdiri de alkışı da hak edenler sizlersiniz. Burada hizmet etmiş, bayrağı devretmiş büyüklerimiz, ağabeylerimiz var. Bizden sonra da başkaları olacak. Ama sizler hep baki olacaksınız. Ben ayrı ayrı teşkilatımızın kuruluşundan bugüne emeği olan herkese minnetlerimi ve şükranlarımı sunuyorum." dedi. **"DÜN OLDUĞU GİBİ BUGÜN DE DAHA ZOR İMTİHANLAR İÇİN HAZIRIZ VE KARARLIYIZ"** AK Parti Ürgüp İlçe Başkanı Derin de,

"Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın yol arkadaşları olan bizler 3 Kasım 2002 seçimlerinden bugüne girdiğimiz tüm seçimlerde birinci parti olma şerefini, gururunu ve onurunu yaşıyor isek bu mücadelelerin her birinde siz yol arkadaşlarımızın çabası, emeği ve gayreti sayesinde olmuştur. Dün olduğu gibi bugün de AK Kadrolar olarak daha büyük mücadeleler, daha zor imtihanlar için hazırız ve kararlıyız. 31 Mart mahalli idareler seçimlerinde yine kardeşçe, omuz omuza, yeni bir destan yazmak için hep

birlikte sahadayız ve aziz milletimizle gönül köprüleri kurmak için gayret gösteriyoruz. Milletimize hizmetkâr olmak için, eser ve hizmet siyasetinin istikrarı için 31 Mart tarihinde kutlu zafere ulaşmak için canla başla çalışmaya devam edeceğiz. Düzenlediğimiz vefa iftarımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim kılsın. Geldiğiniz onur verdiğiniz için her birinize ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum." diye konuştu. Düzenlenen iftar programı fotoğraf çekimiyle sona erdi. HABER MERKEZİ

60'ıncı Kütüphane Haftası NEVÜ'de kutlandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 'Bir Kitap Bir Dünya' temasıyla 60'ıncı Kütüphane Haftası kutlama etkinliği düzenledi.



Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinliğe NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şahlan Öztürk, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Gökhan Onmuş, üniversitenin akademik ve idari personeli ile öğrenciler katıldı. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Gökhan Onmuş yaptığı konuşmada son bir yılda Kütüphanenin oturarak çalışma kapasitesini yüzde 30

artırıldığını belirterek, Uygulama Salonu ve 7/24 Okuma Salonuna Uygulama Alanı eklendiğini ve yeni çizim masalarının temin edildiğini söyledi. Nevşehirli Türkolog Prof. Dr. Zeynep Korkmaz koleksiyonunun kütüphaneye kazandırıldığını hatırlatan Onmuş, aynı zamanda kütüphane içerisinde Diyanet Genç Ofis'in hizmet vermeye başladığını ifade etti. HABER MERKEZİ



TYT ve AYT deneme sınav sonuçları açıklandı

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen TYT ve AYT Deneme Sınav Sonuçları belli oldu. Öğrenciler sınav sonuçlarını, kendilerine gönderilen kod ile birlikte www.nevsehir.bel.tr adresinden sorgulayabilecek.

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen, ödüllü TYT ve AYT Deneme Sınavları hafta sonu yapıldı. ÖSYM'nin uyguladığı tüm kurallar geçerli olduğu ve gerçek bir sınav provası

niteliği taşıyan sınavlara toplam 973 öğrenci katıldı. Sınava katılan öğrenciler sınav sonuçlarını kendilerine SMS olarak gönderilen kod ve kullanıcı adları ile birlikte www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı menü içerisinde bulunan TYT-AYT

Gerçek Sınav Provası Ödüllü Deneme Sınav Sonuçları sekmesini tıklayarak öğrenebilecek.

Bu arada sınavlarda dereceye giren öğrenciler de belli oldu.

Sınav sonuçlarına göre, **Saysalda** Nevşehir Hacı Avni İncekara Fen Lisesi öğrencisi Mahmut Can Aldağ, Özel Kardelen Koleji öğrencisi İsmail Uğur Avcu ikinci ve Nevşehir Hacı Avni İncekara Fen Lisesi öğrencisi Yunus Ankan üçüncü oldu.

Eşit Ağırlık kategorisinde ise; Nevşehir Hacı Avni İncekara Fen Lisesi öğrencisi Emine Beyza Aplaç birinci, aynı okuldan Mahmut Can Aldağ ikinci ve Özel Nevşehir İdeal Çözüm Lisesi'nden İhsan Uzey üçüncü oldu.

Sözelde de Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi Ömer Baykaplan birinci, aynı okuldan Ömer Faruk Ünlü ikinci ve yine aynı okuldan Sude Ulucan üçüncü oldu.

Dereceye giren öğrencilere ödülleri önümüzdeki günlerde düzenlenecek törenle verilecek. HABER MERKEZİ



GERÇEK SINAV PROVASI
ÖDÜLLÜ
DENEME SINAVI
SINAV SONUÇLARI AÇIKLANDI!
 SONUÇLARA ULAŞMAK İÇİN
www.nevsehir.bel.tr

TYT DENEME SINAVI **AYT DENEME SINAVI**

Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 13 • SAYI: 4222 • Tarih: 28 Mart 2024 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı
0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com
NAMAZ VAKİTLERİ
 İMSAK : 05:02
 SABAH : 06:25
 ÖĞLE : 12:51

 İKİNDİ : 16:22
 AKŞAM : 19:07
 YATSI : 20:25
HAVA °C DURUMU
 GÜNDÜZ 21
 GECE 9
BİZE ULAŞIN
 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

“31 Mart'ta yeni bir zafer kazanmaya emin adımlarla ilerliyoruz”

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, yaşlısının gencinin, kadınının erkeğinin, çocuğunun güven duyduğu, huzur bulduğu daha mutlu daha müreffeh ve daha yaşanabilir bir Nevşehir canla başla çalışmaya devam edeceklerini söyledi.



Belediye Başkan adayı Savran, partisinin il başkanlığı tarafından 31 Mart Yerel Seçimlerinde sandık başında görev alacak olan görevlilere yönelik düzenlenen iftar programına katıldı. Burada konuşan Savran, “Hizmet ve eser siyasetimiz ile kadim şehrimiz Nevşehir’e bu zamana kadar sahip çıkan biz olduk, bundan sonra da sahip çıkan biz olacağız. Sevdalı olduğumuz hemşehrilerimizden aldığımız güçle, şevkle ve heyecanla 31 Mart’ta yeni bir zafer kazanmaya emin adımlarla ilerliyoruz. Bizim sevdamız memleket, davamız hizmettir. Yeni dönemde de hemşehrilerimizin hayatına dokunan projeler üretmek için durmadan, yorulmadan çalışacağız. Şehrimizi daha da güzelleştirmek, kalkındırmak ve geleceğe hazırlamak için hiç durmadan,

yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz.” diye konuştu. Seçimlerde partisi adına sandık kurullarında görev alacak olan teşkilat üyelerinin çok önemli bir görevi yerine getireceklerini kaydeden Savran sözlerini şöyle sürdürdü: “Görev süremiz boyunca yıllık ortalamada belediye ortalamasının 4-5 katı iş yaptık. Şehrimiz için sizlerin de desteği ile gece gündüz demeden çalıştık. Bunları vatandaşlarımıza anlatmak için haftalardır tüm teşkilatlarımızla birlikte şehrimizi karış karış gezdik. Tüm bu verdiğimiz emeklerin sonucunu sandıkta alacağız. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın dediği gibi seçim ilk olarak sahada sonra da sandıkta kazanılıyor. Bu yüzden sizlerin görevi çok önemli. Bizlerin, şehrimizin emeğine sahip çıkacak olan sizlersiniz.” HABER MERKEZİ

“Okul randevu sistemi yeni bir angaryaya dönüşmemelidir”

Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tarık Kaya, “Öğretmenler ders verme, hazırlık yapma, sınavlarını düzenleme ve diğer mesleki görevleri yerine getirmekle yükümlüdür. İfade edilen yükümlülükler dışında yüklenen ve ek ders ücreti ya da izin karşılığı tanımlanmamış her görev angarya olarak nitelendirilmektedir.” dedi.

Eğitim Sen Başkanı Kaya, öğretmenliğin görev tanımını hatırlatarak, okul randevu sisteminin eksi yönleri hakkında basın açıklamasında bulundu. Okul randevu sisteminin sabah 08.00’de açılarak, her 20 dakikada bir randevu alınmasına imkân sağladığını ve akşam 17.00’ye kadar devam ettiği bilgisine veren Başkan Kaya, “Oysa bilindiği gibi öğretmenlerin mesailerini diğer kamu görevlilerinden farklıdır. Eğitim yöneticileri ve öğretmenlerin mesai süreleri, Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Bakanlar Kurulu Kararında yer alan aylık ve zorunlu ek ders karşılığı girmek zorunda oldukları ders saati sayıları ve ilgi Bakanlar Kurulu Kararına göre belirlenen bir ders saati süresi ve aralardaki teneffüs sürelerinden oluşmaktadır. Bu süre içinde öğretmenler ders verme, hazırlık yapma, sınavlarını düzenleme ve diğer mesleki görevleri

yerine getirmekle yükümlüdür. İfade edilen yükümlülükler dışında yüklenen ve ek ders ücreti ya da izin karşılığı tanımlanmamış her görev angarya olarak nitelendirilmektedir.” dedi.

“ÖĞRETMENLERİN DERS SAATLERİ VE DERS DIŞI ÇALIŞMALARI DİKKATE ALINMALI”

Kaya, okul randevu sistemi uygulamasının öğretmenlerin ders saatleri ve ders dışı çalışmalarını dikkate alınmadan hayata geçirilmesi halinde eğitim-öğretimde ciddi aksaklıklar çıkmasının kaçınılmaz olduğunu belirtti.

“RANDEVU SİSTEMİ TEK BAŞINA OKUL İDARELERİNİN İNİSİYATİFİNE BIRAKILMAMALIDIR”

Başkan Kaya şöyle devam etti: “Randevu sistemi öğretmenin ders programı, günlük iş planı, mesai saatleri içerisindeki veli görüşme planı göz önünde tutularak, öğretmenin planlamasına göre ve idareye bildirdiği saatlerin randevu sisteminde açılmasına olanak sağlayacak şekilde düzenlenmelidir. MEB’in geçmişte bütün öğretmenleri dersi olsun ya da olmasın 08.00-17.00 saatleri arasında okulda tutmak istediği yönündeki girişimleri dikkate alındığında, okul randevu sisteminin böylesi bir uygulamayı hayata geçirmek için bir fırsat olarak kullanılabilmesi kanaati bizlerde mevcuttur. Okul idarelerinin kendi inisiyatifleri ile öğretmene mesai saatleri dışında angarya iş yüklemelerinin engellenmesini sağlayacak netlikte ve sınırlılıkta düzenleme yapılması gerektiği açıktır.” HABER MERKEZİ



MHP İl Genel Meclisi adaylarından Eren'e destek

MHP İl Genel Meclisi adayları, Göreme Belediye Başkanı ve Belediye Başkan adayı Ömer Eren'i ziyaret etti.

31 Mart'ta yapılacak mahalli idareler ve yerel seçimleri için siyasi parti ve parti temsilcilerinin propaganda çalışmalarını sürdürüyor. Seçilecek olan belediye başkanlarının yanında belediye meclis üyeleri ve il genel meclis üyeleri de propaganda çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Belediye Başkan adayı Ömer Eren, MHP'li İl Genel Meclis üyelerini ağırladı. MHP eski Milletvekili Mehmet Varol, MHP İl Genel Meclis Üyesi adayları

Ahmet Rifat Varol, Yavuz Göncü ve Mehmet Ali Ezilmez, Eren'i Göreme'de bulunan seçim koordinasyon merkezinde ziyaret ederek tam destek verip başarılar diledi. Ömer Eren, Mehmet Varol, Ahmet Rifat Varol, Yavuz Göncü ve Mehmet Ali Ezilmez'e destek ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, il genel meclisi seçimlerinde başarılar diledi.

HABER MERKEZİ



Ağaç İşleri Odası Genel Kurulu gerçekleştirildi

Nevşehir Karoserciler, Marangozlar ve Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Genel Kurulu gerçekleştirilerek, tek liste halinde seçime giren Ramazan Korkmaz tekrar Oda Başkanlığına seçildi. Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği toplantı salonunda gerçekleştirilen Birlik Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nın Divan Başkanlığını yürüttüğü genel kurula, Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Korkutmaz, oda başkanları ve oda üyeleri katıldı. Birlik Başkanı Mehmet Pınarbaşı tek liste olarak seçilen ve yeniden göreve gelen Ramazan Korkmaz ve Yönetim

Kurulu Üyelerini tebrik ederek, yeni dönemde başarılar diledi. Nevşehir Karoserciler, Marangozlar ve Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ramazan Korkmaz da yaptığı açıklamada, birilerinin kararı ile değil, kendi kararı ile hareket ettiğinin altını çizerek, "Nevşehir Karoserciler, Marangozlar ve Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarlar Odamızın Genel Kurulu gerçekleştirdik, tek liste halinde girdiğimiz seçimde tekrar Odamıza Başkan olarak seçildik. Desteklerini esirgemeyen oda üyelerimize canı gönülden çok teşekkür ediyorum." dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Orman Haftası'nda NEVÜ'ye fidan dikildi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) Orman Haftası kapsamında Damla Kulübü ve İyiliğin Geleceği Kulübü iş birliğiyle fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi önündeki ağaç dikim alanında düzenlenen etkinliğe Rektör Danışmanı Prof. Dr. Adem Çatak, Damla Kulübü ve

İyiliğin Geleceği Kulübü'nün akademik danışmanı Doç. Dr. Bayram Çınar ve kulüp öğrencileri katıldı. 21-26 Mart Orman Haftası'nda çevre bilincinin oluşturulması ve orman sevginin artırılması amacıyla düzenlenen etkinlikte, öğrenciler fidanları toprakla buluşturdu. Kendilerine ayrılan alanda dikim yapan öğrenciler doğaya katkı sağlamanın mutluluğunu yaşadı. BÜLTEN



Çeşitli uyuşturucu madde ele geçirildi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince bir haftada çeşitli uyuşturucu madde ele geçirildi. Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri il genelinde şüpheli şahıslar ve araçlar üzerinde çalışmalarına devam ediyor. Bir hafta içerisinde ekiplerce 9 "Dolandırıcılık" olayında toplam 11 şahsa

işlem yapıldı. Kayıp olarak aranan 7 kişi bulundu. Ekiplerce yapılan çalışmalarda 10,38 gram metamfetamin, 1,10 gram esrar maddesi, 1 adet bıçak, 1 adet kurusıkı tabanca ve tabancaya ait 27 adet fişek ele geçirildi. Ayrıca yapılan "Şok Uygulamalarda" 72 şahıs sorgulandı. 16 araç kontrol edildi ve 1 araca ceza yazıldı. HABER MERKEZİ



2024 MEDENİYET, TARİH VE KÜLTÜR KAMPLARI ORGANİZASYONU ARAÇ HİZMET ALIMI İŞİ NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

2024 Medeniyet, Tarih ve Kültür Kampları Organizasyonu Araç Hizmet Alımı İş hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/406687

1- İdarenin

a) Adı

: NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi

: 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Cad. No: 30 50200 MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 3842151449 - 3842151459

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı

: 2024 Medeniyet, Tarih ve Kültür Kampları Organizasyonu Araç Hizmet Alımı İş

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 9 Kalemlik hizmet alım işi (Gençlik Kamplarına Katılacak Gençlerin Kamp Merkezlerine 9 Kalemden Oluşan Gidiş-Dönüş Ulaşmaları, Katılımcılara ve Görevlilere (Refakatçılara) Seyahat Sağlık Sigortası Yapılması, Yemek Verilmesi, Alan Klavuzlu, Kokartlı Rehber Hizmeti) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: NEVŞEHİR-TEKİRDAĞ-ÇANAKKALE-BİTLİS

ç) Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihi : 03.05.2024, İşin bitiş tarihi : 25.11.2024

d) İşe başlama tarihi

: 03.05.2024

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.04.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Sokağı No:30 (Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-Destek Hizmetleri Birimi)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Gezilerde soğutma ve ısıtma sistemleri aktif olarak çalışan, D2 belgesi veya B2 türü yolcu taşıma yetki belgesi ve TURSAB Belgesine sahip olan firmaların araçlarıyla taşıma hizmeti alınacaktır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Her türlü gezi veya organizasyon işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **60 (Altmış)** takvim günüdür.
 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 15. **Diğer hususlar:**
 İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : **Araç Kiralama/0,72**
 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 02009454)

CHP seçim gezilerini sürdürüyor

CHP Belediye Başkan adayı Bilgin, seçim gezilerini sürdürüyor. CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş ve başkan adayı Mehmet Bilgin, beraberinde parti yöneticileriyle birlikte esnaf ziyaretlerini sürdürdü.

Çarşı esnafı ve sanayi esnafını ziyaret eden CHP heyeti, projelerini anlattı. Nevşehir için önemli çalışmalara imza atacaklarını belirten CHP'liler, vatandaşlardan destek istedi.
 HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu Nevşehir'de

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, çeşitli inceleme ve temaslarda bulunmak üzere Nevşehir'e geldi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, öğle saatlerinde havayolu ile Nevşehir'e geldi. Buradaki karşılama töreninin ardından Bakan Uraloğlu, ilk olarak Nevşehir Valiliğini ziyaret etti. Uraloğlu, burada Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir Milletvekili

Prof. Dr. Filiz Kılıç, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran ile bir süre görüştü. Bakan Uraloğlu, Nevşehir Valiliği ziyaretinin ardından AK Parti Nevşehir İl Başkanlığını ziyaret ederek Avanos ve Ürgüp'te seçim ofislerini ziyaret etti. Akşam saatlerinde ise, il merkezinde Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan, İl Başkanı Kemikkıran ve Belediye Başkanı ve AK Parti Belediye Başkan adayı Savran ile birlikte esnaf ziyaretlerinde bulundu.
 HABER MERKEZİ



Ulaştırma Bakanı Uraloğlu Nevşehir'e müjdelere verdi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Nevşehirliilerin dört gözle beklediği çevreyolu için çalışmalara başlıyoruz." dedi.



Çeşitli temas ve incelemelerde bulunmak üzere Nevşehir'e gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, ilk olarak Nevşehir Valiliğini ziyaret etti. Valilik Şeref Defteri'ni imzalayan Bakan Uraloğlu daha sonra Vali Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti. Valilik ziyaretinin ardından AK Parti İl Başkanlığını ziyaret eden Uraloğlu, burada

partililer tarafından karşılandı. Parti binasında gazetecilere açıklama yapan Uraloğlu, "Nevşehirliilerin dört gözle beklediği çevreyolu için çalışmalara başlıyoruz." dedi.
"12 MİLYAR LİRA YATIRIM GERÇEKLEŞTİRDİK"
 2002 yılından bu yana Nevşehir'in ulaşım ve iletişim altyapısı için 12 milyar lira yatırım gerçekleştirdiklerini aktaran Uraloğlu, "2002 yılında 87 kilometre olan bölünmüş yol uzunluğunu 307 kilometreye yükselttik. Bitümlü sıcak karışım kaplamalı yolu yoktu 287 kilometre BSK'lı yol yaptık. Kayseri - Kırşehir - Ankara Yolu, Nevşehir - Acıgöl - Aksaray Yolu, Kayseri - Avanos Ayrımı - Ürgüp - Nevşehir Yolu, Gülşehir - Avanos Yolu, Nevşehir - Niğde Yolu ve Nevşehir Güney Çevreyolu gibi önemli karayolu projelerini tamamladık. 349 kilometre tek yol iyileştirmesi yaptık. Yine Ankara-Nevşehir Otoyolu'nu bitirdik. 1,1 kilometre uzunluğunda 24 köprüsü vardı 48 köprüye

yükselttik." diye konuştu. Nevşehir-Aksaray Yolu, BSK çalışmalarının hızlandırılacağını kaydeden Bakan Uraloğlu, "Nevşehir-Ürgüp- Ürgüp-Boğazköprü Yolu, 103 Evler Köprüsü Kavşağı ve Tarihi Avanos Köprüsü'nün restorasyonu gibi 4 önemli karayolu projesine de devam ediyoruz." dedi.
"ÇEVREYOLU ÇALIŞMALARI BAŞLADI"
 Çevreyolu çalışması için de çalışmalara başlandığını belirten Bakan Uraloğlu, "Nevşehirliilerin dört gözle beklediği Nevşehir Çevreyolu içinde çalışmalara başlıyoruz. 16,7 kilometre projemizde 6 farklı seviyeli kavşak; 2 üstgeçit ve 5 altgeçit bulunuyor." ifadelerini kullandı. Geçtiğimiz yıl Kapadokya Havalimanından 12 bin 781 uçuşla 561 bin 663 yolcu seyahat ettiği bilgisini paylaşan Uraloğlu, şöyle devam etti: "Bu veriler, Nevşehir Kapadokya Havalimanı'nın 2022 yılına kıyasla yüzde 30,6'lık bir artış gösterdiğini ortaya koyuyor. Havayolu ulaşımına yönelik artan yolcu talebinin giderek hız kazanması nedeni ile Kapadokya Havalimanı terminal binasını da yenileyeceğiz. Projesi tamam, ihalesini nisan ayında gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Şimdiden hayırlı uğurlu olsun. Nevşehir'in fiber optik kablo uzunluğunu 771 kilometreden 2 bin 689 kilometreye çıkardık. Hızlı internet kullanıcıları adeta yok iken, bugün 319 bin üstünde hızlı internet aboneliği bulunuyor."
BAKAN URALOĞLU SAVRAN İÇİN DESTEK İSTEDİ
 Uraloğlu, vatandaşlardan AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran için de destek isteyerek, "Şehrimizi daha da ileriye taşıyacak projeleri



hayata geçirmek için var gücümüzle çalışacağız." dedi.
KEMİKKIRAN: "BAKANIMIZ HIÇ ELİ BOŞ GELMEDİ"
 Bakan Uraloğlu'nun bugüne kadar her geldiğinde Nevşehir'e müjdelere geldiğini kaydeden Kemikkıran, "Bakanımız elimizi rahatlattı. Allah razı olsun şehrimizin ulaşım anlamında, altyapı anlamında ne ihtiyacı varsa saygıdeğer bakanımız her daim şehrimizin ve bizlerin yanında oldu. Yollar yapıldı." Bakan Uraloğlu, programın sonunda partililerle öz çekim yaptı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Erdoğan'dan Nevşehir-Antalya hızlı tren projesi açıklaması

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz Milli İrade Meydanı'nda düzenlenen Aksaray mitinginde vatandaşlara hitap etti. Kayseri-Nevşehir-Aksaray-Konya-Antalya hızlı treninin proje çalışmasını tamamladıklarını belirten Erdoğan,

Aksaray-Ulukışla-Yenice, hızlı tren hattında ihale safhasına yaklaştıklarını kaydetti. Ulaştırma bölünmüş yol uzunluğunu 17 kilometreden 311 kilometreye çıkardıklarını işaret eden Erdoğan, Nevşehir - Aksaray yolunu bölünmüş yol yaptıklarını söyledi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Milletvekili Çalışkan sağlıkçılarla buluştu AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi.



Milletvekili Çalışkan, Öz Sağlık İş Nevşehir Şube Başkanlığı tarafından düzenlenen "Sağlıkçılar Buluşması"na katıldı. Buluşmada sağlık sektöründe yaşanan sorunlar konuşularak, değerlendirmeler yapıldı. Çalışkan, sağlık çalışanlarını tek tek dinleyerek, çözüm odaklı önerilerde bulundu. Buluşma ile ilgili konuşan Milletvekili Çalışkan, "Sağlıkçı bir milletvekili olarak

sağlıkla ilgili sorunlarımızı konuştuk, değerlendirmelerimizi yaptık. Başta programı düzenleyen Öz Sağlık İş Nevşehir Şube Başkanı Fatih Mutlu olmak üzere bütün katılımcılara teşekkür ediyorum." dedi. Öz Sağlık İş Şube Başkanı Mutlu da, "Bizlere vakit ayırdığı ve çözüm odaklı yaklaşımlarından dolayı şahsım ve sendikamız adına vekilimize teşekkür ederiz." diye konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ



Gazi Ortaokulundan coşkulu Nevruz kutlaması

Türklerin Ergenekon'dan çıkışını ve baharın gelişini hatırlatan Nevruz Bayramı, Gazi Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri tarafından coşkuyla kutlandı. Türk Devletlerinin bayraklarıyla donatılan tören alanında önce ateşler yakıldı ardından Nevruz Semeni sergilendi.

Okul müdürü tarafından Ergenekon'dan çıkışı simgeleyen örs üzerinde demir dövüldü. Yakılan Nevruz ateşi üzerinde öğrenci ve öğretmenlerin atlamasıyla tamamlanan tören, öğrencilerin ve katılımcıların büyük ilgisini ve beğenisini topladı. HABER MERKEZİ



Uluslararası Matematik Olimpiyatları'nda Simya Koleji'ne bronz madalya

Simya Koleji öğrencileri Uluslararası Amerika Copernicus Matematik Yarışması bronz madalya aldı.



Uluslararası Amerika Copernicus Matematik Yarışması, öğrencilerin orijinal matematik problemlerini üretmek, özgün ve orijinal soruların cazibesine kapılarak, kafalarını kurcalayan soruların peşinden gitme ve problem çözme becerisini kazandırılmasını sağlıyor. Copernicus Matematik Yarışması'nda öğrenciler öncelikle bireysel olarak çevrimiçi sınava girerken, sınav

sonuçlarına göre başarılı olan öğrenciler yüz yüze final sınavına da giriyor. Özel Simya Kolejinden Baha Mert Yılmaz, Amerika Copernicus Matematik Olimpiyatları'nda bronz madalya ödülü kazanarak New York'ta yapılacak olan final sınavına katılmaya hak kazanarak, büyük bir başarı elde etti. Kolej yönetimi öğrenciyi başarılarından dolayı tebrik etti. HABER MERKEZİ

Trafik ekiplerince 7 bine yakın araç denetlendi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Trafik ekiplerince 6 bin 593 araç sürücüsü denetlendi. 364 sürücüyü ise ceza yazıldı. İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimleri vatandaşların huzur içerisinde seyahat etmelerine yönelik çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Ekiplerce 6 bin 593 araç sürücüsünün

kontrolü yapıldı. 9 araç trafikten men edildi, hız ihlalden 98, kırmızı ışık ihlalden 14, hatalı parktan 43, taşıma kanununa muhalefetten 7 ve diğer maddelerden 202 olmak üzere toplamda 364 araç/sürücüsüne ceza yazıldı. Ayrıca 12 yaralamalı trafik kazasında 26 kişi yaralandı. HABER MERKEZİ



Çat'ın doğalgaza kavuşması için ilk kazma vuruldu

Nevşehir'de turizm potansiyelinin gittikçe yükseldiği Çat kasabasının doğalgaza kavuşturulmasına yönelik fiziki çalışmalar başlatıldı.

Çat kasabasına doğalgaz götürülmesine ilişkin protokoller tamamlanırken, bu kapsamda düzenlenen törenle birlikte doğalgaz hattının ilk kazması vuruldu. Törene AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, AK Parti Bölge Koordinatörü Melek Şimşek, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Avukat Murat Özkaya, Çat Belediye Başkanı İbrahim Ertürk ile AK Parti'nin Çat Belediye Başkan adayı Hüseyin Çetinkaya ile vatandaşlar katıldı. Milletvekili Özgün konuya ilişkin yaptığı açıklamada çalışmalar sonucunda Çat kasabasının doğalgaza kavuştuğunu belirterek, "Bölge koordinatörümüz Melek Şimşek, Belediye Başkanımız, Belediye Başkan adayımız, Merkez ilçe başkanımız ve hemşehrilerimiz ile beldemizi

doğalgaza kavuşturacak hattının ilk kazma vurma törenine katıldık. Emegi geçen Eneya Kapadokya Gaz yetkilileri ve çalışanlarına teşekkür ediyoruz." dedi. Başkan Ertürk de, "Belediye başkanı olarak görev yaptığımız 5 yıllık süre içerisinde, kasabamıza doğalgaz gelmesi için sürekli çaba gösterdim. Kasabamızın bir kısmı inşallah 2024 yılı içerisinde doğalgaz kullanımına başlayacaktır. Doğalgaz boru hattı kanal kazı çalışmaları bugün itibarı ile başlamıştır. Desteklerinden dolayı İl Başkanımız Sayın Ali Kemikçiran'a, Milletvekillerimiz Sayın Süleyman Özgün ve Sayın Emre Çalışkan'a çok teşekkür ederim. Rabbimden kasabamıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum." diye konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK



KÜN Türkiye'de ilk kez İHA-2 tescil sertifikası aldı

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) İnsansız Hava Aracı Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi, havacılık alanında önemli bir başarıya imza attı.

Üretilen İnsansız Hava Aracı (İHA), İHA-2 kategorisinde ve +25 kilogram kompozit gövde yapısıyla Türkiye'de ilk kez KÜN tarafından üretilerek tescil sertifikası alan ilk İHA-2 olarak tarihe geçti. Tescil sertifikasını Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nden (SHGM) alan KÜN İHA Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından "İnsansız Hava Aracı Üreticisi" resmiyeti kazanarak Sanayi Sicil Belgesi de aldı. **"TÜRKİYE'DE BİR İLK"** Konuyla ilgili bir açıklama yapan Havacılık Programları Koordinatörü Samet Gençtaş, "İnsansız Hava Aracı Uygulama ve Araştırma Merkezimiz tarafından üretilen insansız hava aracı İHA-2 kategorisinde yer alan, 27 kilogram maksimum kalkış ağırlığına sahip." dedi. Hava aracının tamamen üniversite bünyesinde bulunan araştırma ve uygulama merkezimiz tarafından geliştirildiğini aktaran Gençtaş, "Tasarımı, üretimi ve tescillenmesi tamamen üniversitemiz tarafından gerçekleştirilmiştir. Üretmiş olduğumuz bu hava aracı, Türkiye'de bir üniversite tarafından üretilmiş ve tescilli alınmış ilk İHA-2 sınıfı hava aracı olma özelliğine sahiptir. Üniversitemizin kabiliyetleri ve mevcut imkanları doğrultusunda ürettiğimiz bu hava aracıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından üretici belgesi almış bulunmaktayız. İlerleyen süreçlerde,

seri üretime geçmeyi hedeflemekteyiz. Bu aracımız şu an eğitim amaçlı üretilmiştir, çeşitli varyasyonları bulunmaktadır. Bu varyasyonlar tarımsal alanlarda ilaçlama, görüntü alma ve hava trafik yönetimi gibi eğitim dışında farklı uygulamaları da bulunmaktadır. Şu an İHA-2 sınıfında olan hava aracımızı ilerleterek 150 kilogram ve üstü olan İHA-3 sınıfı bir hava aracı üretmek ve ilerleyen aşamalarda içerisinde kontrol eden bir insanın olmadığı ancak insan taşıyan hava taksi projemiz de bulunmaktadır." diye konuştu.

"FARKLI ALANLARDA KULLANILABİLECEK"

Öğretim Görevlisi Emin Tugay Kekeç ise şunları kaydetti: "İHA-2 kategorisinde geliştirdiğimiz insansız hava aracında tasarım, üretim ve montaj kısımlarını da tamamen üniversitemiz uygulama, araştırma merkezimiz imkanları dahilinde öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdik. Dokümantasyon tarafı da tamamen bize ait. İHA'da kullandığımız ekipmanlar, özellikle hafifliği ve dayanma açısından kompozit yani karbonfiber ve alüminyum, türevleri, malzemeler kullandık. Bunların tasarımını ve üretimini de tamamen üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirdik. İnsansız hava aracımız değişken faydalı yük sistemiyle birlikte farklı uygulama alanlarında kullanımı mümkündür. Ek olarak ilerleyen dönemlerde kargo

taşımacılığı gibi alanlarda da değiştirilebilir bir mekanizmayla bu sistemi aktif hale getirebileceğiz." Yaşanan bu gelişmelerin ardından KÜN İnsansız Hava Aracı Sistemleri Uygulama

ve Araştırma Merkezi, öğretim elemanlarının özverili çalışmalarıyla havacılık teknolojileri alanında, ulusal ve uluslararası arenada adından söz ettirecek bir konuma ulaştı. HABER MERKEZİ



Afrika'da susuzluktan kuruyan köyü bir Nevşehirli suya kavuşturdu

Nevşehirli hayırsever Şakir ve Nurten İnce adına Afrika'da susuzluk çeken bir köyü İHH aracılığıyla su kuyusu açıldı.



Afrika'da bazı yerleşim yerlerinde insanlar temiz içme suyu bulma konusunda büyük sorun yaşıyor. Bu konuda çalışma yürüten İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği'ne müracaat eden hayırsever İnce ailesi adına su kuyusu açtırıldı. Mali'nin Mamako kırsal yerleşim yerinde uzun uğraşlar sonucu açılan 400 kişi kapasiteli su kuyusu, insanlar için içme suyu, günlük kullanma suyu ve

hayvancılıkta içme suyu olarak kullanılacak. İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği Başkanı Baki Öncel, üzerindeki tabelada "Nevşehir'den Şakir ve Nurten İnce Su Kutusu" yazan ve halkın sevinçle kullanmaya başladığı su kuyusunun fotoğraf ve koordinat bilgilerinin yer aldığı tabloyu Şakir İnce'ye teşekkürlerini ifade ederek teslim etti. HABER MERKEZİ

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

FATEMEH SAFARI

Y. Kimlik No: 98368012636

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MARYAM SAFARI

Y. Kimlik No: 98674003748



Çocuk eğlence programları devam ediyor

Nevşehir Belediyesi tarafından ramazan ayında çocuklar için düzenlenen eğlence programları devam ediyor.

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından çocuklar için bu yıl ilk kez düzenlenen ve büyük ilgi gören çocuk eğlence programları kaldığı yerden devam ediyor.

Çocuk tiyatroları, dans ve Hacivat-Karagöz gösterilerinin gerçekleştirildiği etkinliklerde Nevşehir Belediyesi tarafından çocuklara çeşitli ikramlarda bulunuluyor. Bu akşam saat 21.00'de Bekdik Mahallesi'ndeki Viva Düğün Salonu'nda yapılacak etkinlik, 29 Mart Cuma akşamı ise Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirilecek. HABER MERKEZİ



Nevşehir'de "Geleceğin Şehirleri Atölyesi" düzenlendi



Öğrenciler, geleceğin şehirlerini hayal ederek Avrupa'nın gelecek vizyonuna katkıda bulunuyor.

Avrupa Komisyonu, 20. yüzyılda mimarlık, tasarım ve sanat alanlarında tüm dünyaya yayılan ve yenilikçi yaklaşımlarının etkisi hala devam eden Bauhaus akımından esinlenerek "Yeniden Bauhaus" (New European Bauhaus) projesini başlattı. Yeniden Bauhaus Projesi, gelecekteki yaşam biçimlerini tasarlamak için Avrupa'daki herkesi bir araya getiren

yaratıcı ve disiplinler arası bir girişim. Geliştirilen bu vizyonda çocukların da seslerinin duyulmasını sağlamak için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı öncülüğünde, Ahiler Kalkınma Ajansı, Arkki ve Türkiye Tasarım Vakfı bu çağrıya katılıyor ve Avrupa'daki çocukları gelecekte güzel, sürdürülebilir ve kapsayıcı bir yaşam için yenilikçi çözümler üretmeye davet ediyor. Bu bağlamda Nevşehir'de "Geleceğin Şehirleri Atölyesi" Alacaşar Şehit İdris Aksöz İmam Hatip Ortaokulunda düzenlendi. HABER MERKEZİ



ENIYI ★ BEST

INDEPENDENT CONSUMER RATINGS
BAĞIMSIZ TÜKETİCİ DEĞERLENDİRMELERİ

2023 / 2024

• Nevşehir •

Altinyıldız Koleji

En İyi Özel Okul
Best Private School